
 

 

DRD.5740.37.2024 

 

POSTANOWIENIE NR 356/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Garbatka-Letnisko 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Radomiu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Garbatka-Letnisko.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 

 

/-/ Joanna Chlebna-Ćwil 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 356/2024  

Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 16 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Samorządowe "Pod Sosnową Szyszką", ul. Ignacego 

Krasickiego 4, 26-930 Garbatka-Letnisko: 

 

1. Cecylia Teresa Banaś, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Garbatka-

Letnisko 

2. Hanna Kęska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Garbatka-Letnisko 

3. Dorota Monika Miklińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kozienice 

4. Beata Małgorzata Murat, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Garbatka-Letnisko 

5. Anna Myśliwiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Garbatka-Letnisko 

6. Barbara Elżbieta Nowak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Garbatka-Letnisko 

7. Mateusz Paduch, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stanisławice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Królowej Jadwigi, ul. Hanki 

Lewandowicz 2, 26-930 Garbatka-Letnisko: 

 

1. Witold Adamski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stanisławice 

2. Agnieszka Cichoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kozienice 

3. Kacper Gola, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Garbatka-Letnisko 

4. Ewa Maria Łagus, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS! 

(uzupełnienie składu), zam. Garbatka-Letnisko 

5. Edyta Miraś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Garbatka-Letnisko 

6. Cezary Molenda, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Garbatka-Letnisko 

7. Monika Nicińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radom 

8. Edyta Sobczyk, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Garbatka-Letnisko 

9. Beata Wdowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Garbatka-Letnisko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek byłej Gminnej Świetlicy, ul. Jana Kochanowskiego 

135, 26-930 Garbatka-Letnisko: 

 

1. Lidia Janina Ligorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Garbatka-Letnisko 

2. Marta Maksym, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Garbatka-Letnisko 

3. Małgorzata Molenda, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Garbatka-Letnisko 

4. Anna Sylwia Rulska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ponikwa 

5. Stanisław Siembor, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Brzustów 

6. Mateusz Szafrański, zgłoszony przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS! 

(uzupełnienie składu), zam. Garbatka-Letnisko 

7. Monika Grażyna Tyburcy, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Garbatka-Letnisko 

8. Zuzanna Wojtunik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stanisławice 

9. Cezary Zalewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kozienice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Filialna w Bogucinie, Bogucin 53a, 26-930 Garbatka-

Letnisko: 

 

1. Barbara Arleta Bieńko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzustów 

2. Grzegorz Dróżdż, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kozienice 

3. Cecylia Guza, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bogucin 

4. Radosław Siembor, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Warszawa 

5. Krystyna Marianna Szewczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Garbatka-Letnisko 

6. Monika Wiraszka, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Ponikwa 

7. Karolina Włodarczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kozienice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlico-Remiza, Bąkowiec 50, 26-930 Garbatka-Letnisko: 

 

1. Natalia Klaudia Kamionka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Słowiki Nowe 

2. Iwona Olszowiec, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Bąkowiec 

3. Marianna Piechota, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Garbatka Letnisko 

4. Elżbieta Grażyna Piekarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Garbatka-Letnisko 

5. Agata Ewa Szafranek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Bąkowiec 

6. Wioleta Tosnowiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Garbatka-Letnisko 

7. Gabriela Maria Włodarczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Małęczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zakład Karny w Żytkowicach, Brzustów 62, 26-930 Garbatka-

Letnisko: 

 

1. Waldemar Marian Banaś, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Garbatka- 

Letnisko 

2. Monika Derlatka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Garbatka-Letnisko 

3. Danuta Janiszewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Garbatka-Letnisko 

4. Karolina Plech, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Garbatka-Letnisko 

5. Roman Samborski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chinów 

6. Katarzyna Szczepanek, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS! (uzupełnienie składu), zam. Garbatka-Zbyczyn 

7. Alina Katarzyna Więckowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kozienice 

8. Grzegorz Wiraszka, zgłoszony przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Ponikwa 

9. Marta Ziemka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Garbatka-Letnisko 

 

 


